
АВТОНОМ НОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ  

ТЮ М ЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
(АСУСОН ТО) «ИШ ИМ СКИЙ ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

20 декабря 2016 г. № 57 - о

г. Ишим

О внесении изменений 
в приказ от 31.12.2014 № 65-о,
06.04.2015 №24-0

В соответствии с частями 3, 4 статьи 23 Федерального закона от 28.12.2013 
№442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 
Федерации», руководствуясь приказом департамента социального развития 
Тюменской области «Об утверждении типового положения о попечительском 
совете организации социального обслуживания» от 29.08.2014 №327-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ «О внесении изменений в приказ от 31.12.2014 №65-о» внести 
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава попечительского совета:
1.1.1. Султанова Данилу Илдаровича, заместителя директора департамента по 

социальным вопросам Администрации г. Ишима
1.2. Ввести в состав попечительского совета:
1.2.1. Торопова Сергея Юрьевича, заместителя директора департамента по 

социальным вопросам Администрации г. Ишима;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Сиюткина


